
 Příloha č.1 Technická specifikace multifunkčních kopírovacích zařízení 

Požadované minimální parametry konfigurace zařízení A3 "Typ_1" - 1 Ks

(vyplní dodavatel) doplňte typové označení nabízeného zařízení

Nabízené parametry Název/Typ: Canon imageRUNNER ADVANCE DX C3730i

Parametr Popis parametru Parametr Popis parametru *

Konstrukční provedení jednotky

samostatně stojící barevné laserové digitální multifunkční 

rozmnožovací zařízení formátu A4-A3 pro kopírování, tisk a skenování Konstrukční provedení jednotky

samostatně stojící barevné laserové digitální multifunkční 

rozmnožovací zařízení formátu A4-A3 pro kopírování, tisk a skenování

Kopírování Kopírování

- rychlost tisku A4 (černobíle/barevně) min. 30 str/min - rychlost tisku A4 (černobíle/barevně) 30 str/min

- rozlišení tisku min. 600 x 600 dpi - rozlišení tisku 600 x 600 dpi

- funkce kopírování

náhled úlohy, zesvětlení/ztmavení, optimalizace, vícenásobné 

kopírování, měřítko:25-400 %, automatické měřítko, kapitoly, 

vkládání listu a krycího listu, zkušební kopie (tiskem nebo na displeji), 

úprava zkušebního tisku, digitální kreativní funkce, paměť nastavení 

úloh, režim plakátu, opakování obrazu, razítkování, ochrana proti 

kopírování, odstraňování prázdných stran - funkce kopírování

náhled úlohy, zesvětlení/ztmavení, optimalizace, vícenásobné 

kopírování, měřítko:25-400 %, automatické měřítko, kapitoly, 

vkládání listu a krycího listu, zkušební kopie (tiskem nebo na displeji), 

úprava zkušebního tisku, digitální kreativní funkce, paměť nastavení 

úloh, režim plakátu, opakování obrazu, razítkování, ochrana proti 

kopírování, odstraňování prázdných stran

Tisk Tisk

- rychlost tisku (černobíle/barevně) 25 str/min - rychlost tisku (černobíle/barevně) 30 str/min

- rozlišení tisku 1 200 x 1 200 DPI - rozlišení tisku 1 200 x 1 200 DPI

- tiskové jazyky PCL5,6, PostScript, XPS - tiskové jazyky
UFR II, PCL, Genuine Adobe PostScript 

- funkce tiskárny

automatický oboustranný tisk, přímý tisk souborů PCL, PS, TIFF, XPS, 

PDF 1.7, šifrovaných PDF a OOXML (DOCX, XLSX, PPTX),třídění, 

volitelné ukládání úloh s tiskem, tisk z USB, mobilní tisk iOS/Android - funkce tiskárny

automatický oboustranný tisk, přímý tisk souborů: z PC, mobilů a 

cloudu: PCL, PS, TIFF, XPS, PDF 1.7, šifrovaných PDF a OOXML (DOCX, 

XLSX, PPTX), tisk z USB: PDF, EPS, TIFF/JPEG a XPS, třídění, volitelné 

ukládání úloh s tiskem, mobilní tisk iOS/Android

 - měsíční zatížení min. 20 000 stran  - měsíční zatížení 25 000 stran

Skenování Skenování

- rozlišení skenování

optické rozlišení skeneru min. 150 × 150 dpi, 200 × 200 dpi, 300 × 300 

dpi, 600 × 600 dpi - rozlišení skenování

100 × 100 dpi, 150 × 150 dpi, 200 × 100 dpi, 200 × 200 dpi, 200 × 400 

dpi, 300 × 300 dpi, 400 × 400 dpi, 600 × 600 dpi

- rychlost skenování (černobíle/barevně) min. 160 str/min - rychlost skenování (černobíle/barevně) 270 obrazů za minutu - DADF-C1

- funkce skeneru

náhled skenu v reálném čase, odstraňování prázdných stran 

skenování dlouhých originálů - funkce skeneru

náhled skenu v reálném čase, odstraňování prázdných stran 

skenování dlouhých originálů

- režimy skenování

skenování do emailu, SMB, FTP, do boxu (HDD), na USB, do WebDAV, 

síťový TWAIN - režimy skenování

skenování do emailu, SMB, FTP, do boxu (HDD), na USB, do WebDAV, 

síťový TWAIN

- ostatní

souborové formáty: JPEG; TIFF; PDF, cílové adesy 2 100, podpora 

LDAP - ostatní

souborové formáty: JPEG; TIFF; PDF, Office Open XML (Word, 

PowerPoint, ..), cílové adesy 3 800, podpora LDAP

Formát originálu listu Formát originálu listu

 - formáty médií A6, A5, A4, A3, SRA3  - formáty médií A6, A5, A4, A3, SRA3

 - kancelářský papír běžný, barevný předtištěný, recyklovaný, hrubý  - kancelářský papír běžný, barevný předtištěný, recyklovaný, hrubý

Dodavatel: Flamy Pardubice a.s.

stránka č. 1 14



 Příloha č.1 Technická specifikace multifunkčních kopírovacích zařízení 

Požadované minimální parametry konfigurace zařízení A3 "Typ_1" - 1 Ks

(vyplní dodavatel) doplňte typové označení nabízeného zařízení

Nabízené parametry Název/Typ: Canon imageRUNNER ADVANCE DX C3730i

Parametr Popis parametru Parametr Popis parametru *

Dodavatel: Flamy Pardubice a.s.

 - ostatní typy médií obálky, štítky, fólie  - ostatní typy médií obálky, štítky, fólie

 - gramáž papíru min. 60 - 300 g/m²  - gramáž papíru 52 - 300 g/m²

Typ rozhraní (integrované) Typ rozhraní (integrované)

 - USB USB 2.0  - USB USB 2.0 

 - RJ-45 Ethernet 100/1000-Base-T  - RJ-45 Ethernet 100/1000-Base-T

Součástky/komponenty v příslušenství Součástky/komponenty v příslušenství

 - napájecí kabel napájecí kabel  - napájecí kabel napájecí kabel

Systémové funkce Systémové funkce

 - zabezpečení IP filtrování a blokování portů, ověřování uživatelů, zabezpečený tisk  - zabezpečení IP filtrování a blokování portů, ověřování uživatelů, zabezpečený tisk

 - účtování 1000 uživatelských účtů s podporou AD  - účtování 2000 uživatelských účtů s podporou AD

 - uživatelské boxy

možnost ukládání min. 1 500 dokumentů, boxy veřejné, osobní, 

skupinové, zabezpečený tisk, kopírování mezi boxy  - uživatelské boxy

možnost ukládání min. 1 500 dokumentů, boxy veřejné, osobní, 

skupinové, zabezpečený tisk, kopírování mezi boxy
Speciální charakteristické 

znaky/vlastnosti/prvky

Speciální charakteristické 

znaky/vlastnosti/prvky

 -  podpora OS (ovladače) Windows (32/64) XP, Vista,7,8,10, Windows Server 2003/2008/2012  -  podpora OS (ovladače)

Windows (32/64), 7,8,10, Windows Server 2008/2012/2016/2019, 

Mac OS X (10.10 nebo novější)

 -  síťové protokoly:

TCP/IP (IPv4 a IPv6),port 9100, LPD, konfigurace DHCP, AutoIP, 

manuálně IP,SNMP, HTTP/HTTPS, FTP  -  síťové protokoly:

TCP/IP (IPv4 a IPv6),port 9100, LPD, konfigurace DHCP, AutoIP, 

manuálně IP,SNMP, HTTP/HTTPS, FTP

 - podavače 

automatický jednoprůchodový oboustranný podavač dokumentů 

min. 160 str/min s kapacitou 100 listů,, boční podavač min. 150 listů  - podavače 

automatický jednoprůchodový oboustranný podavač dokumentů 

DADF-C1, 270 str/min s kapacitou 200 listů, víceúčelová přihrádka až 

na 153 listů papíru (52g/m2)

 - zásobníky 2x univerzální kazeta na formát A5-A3, 2x min. 500 listů  - zásobníky 2x univerzální kazeta na formát A5-A3, 2x 550 listů

 -  paměť / HDD min. 2 GB / 250 GB  -  paměť / HDD 3 GB / 320 GB

 - ostatní 

1x kompletní sada orginálních tonerů (nejedná se o startovací sady 

tonerů), stolek pod stroj (úložný prostor pro tiskové materiály)  - ostatní 1x sada orginálních tonerů C-EXV49, stolek pod stroj AP1

 - napájení 220–240 V, 50/60 Hz  - napájení 220–240 V, 50/60 Hz

 - záruka ** 60 měsíců  - záruka ** 60 měsíců

Dodavatel uvede jednotkovou cenu bez DPH za 

zařízení.                                                      74 800,00 Kč 

** Pro potřeby záruky je předpokládaná max. zátěž 3 000 str/měsíc.

podpis dodavatele:

* Dodavatel uvede v "Popisu parametru" přesnou specifikaci jednotilivých komponent/vlastností.

stránka č. 2 15



Příloha č.1 Technická specifikace multifunkčních kopírovacích zařízení 

Požadované minimální parametry konfigurace kopírovacího zařízení  "Typ_2+" - 1 Ks

(vyplní dodavatel) doplňte typové označení nabízeného zařízení

Nabízené parametry Název/Typ: Canon imageRUNNER ADVANCE DX C5740i

Parametr Popis parametru Parametr Popis parametru *

Konstrukční provedení jednotky

samostatně stojící barevné laserové digitální multifunkční 

rozmnožovací zařízení formátu A4-A3 pro kopírování, tisk a 

skenování Konstrukční provedení jednotky

samostatně stojící barevné laserové digitální multifunkční 

rozmnožovací zařízení formátu A4-A3 pro kopírování, tisk a 

skenování

Kopírování Kopírování

- rychlost tisku A4 (černobíle/barevně) min. 40 str/min - rychlost tisku A4 (černobíle/barevně) 40 str./min

- rychlost tisku A3 (černobíle/barevně) min. 20 str/min - rychlost tisku A3 (černobíle/barevně) 22 str./min

- rozlišení tisku min. 600 x 600 dpi - rozlišení tisku 600 × 600 dpi

- formát originálů A5-A3 - formát originálů
A5-A3

- funkce kopírování

zesvětlení/ztmavení, vícenásobné kopírování, měřítko:25-400 %, 

automatické měřítko, kapitoly, vkládání listu a krycího listu, zkušební 

kopie (tiskem nebo na displeji), úprava zkušebního tisku, digitální 

kreativní funkce, paměť nastavení úloh, režim plakátu, opakování 

obrazu, razítkování, ochrana proti kopírování, odstraňování 

prázdných stran - funkce kopírování

zesvětlení/ztmavení, vícenásobné kopírování, měřítko:25-400 %, 

automatické měřítko, kapitoly, vkládání listu a krycího listu, zkušební 

kopie (tiskem nebo na displeji), úprava zkušebního tisku, digitální 

kreativní funkce, paměť nastavení úloh, režim plakátu, opakování 

obrazu, razítkování, ochrana proti kopírování, odstraňování 

prázdných stran

Tisk Tisk

- rychlost tisku (černobíle/barevně) min. 40 str/min - rychlost tisku (černobíle/barevně) 40 str./min

- rozlišení tisku 1 200 x 1 200 DPI - rozlišení tisku 1 200 x 1 200 DPI

- tiskové jazyky PCL5,6, PostScript, XPS - tiskové jazyky UFR II, PCL, Genuine Adobe PostScript 

- funkce tiskárny

automatický oboustranný tisk, přímý tisk souborů PCL, PS, TIFF, XPS, 

PDF 1.7, šifrovaných PDF a OOXML (DOCX, XLSX, PPTX),třídění, 

volitelné ukládání úloh s tiskem, mobilní tisk (iOS/Android) - funkce tiskárny

automatický oboustranný tisk, přímý tisk souborů: z PC, mobilů a 

cloudu: PCL, PS, TIFF, XPS, PDF 1.7, šifrovaných PDF a OOXML (DOCX, 

XLSX, PPTX), tisk z USB: PDF, EPS, TIFF/JPEG a XPS, třídění, volitelné 

ukládání úloh s tiskem, mobilní tisk iOS/Android

 - měsíční zatížení min. 50 000 stran  - měsíční zatížení 50 000 stran

Skenování Skenování

- rozlišení skenování

optické rozlišení skeneru min. 150 × 150 dpi, 200 × 200 dpi, 300 × 

300 dpi, 600 × 600 dpi - rozlišení skenování
100 × 100 dpi, 150 × 150 dpi, 200 × 100 dpi, 200 × 200 dpi, 

200 × 400 dpi, 300 × 300 dpi, 400 × 400 dpi, 600 × 600 dpi

- rychlost skenování (černobíle/barevně) min. 160 str/min - rychlost skenování (černobíle/barevně) 270 str/min 

- funkce skeneru

náhled skenu v reálném čase, odstraňování prázdných stran 

skenování dlouhých originálů - funkce skeneru
náhled skenu v reálném čase, odstraňování prázdných stran 

skenování dlouhých originálů

- režimy skenování

skenování do emailu, SMB, FTP, do boxu (HDD), na USB, do 

WebDAV, síťový TWAIN - režimy skenování
skenování do emailu, SMB, FTP, do boxu (HDD), na USB, do 

WebDAV, síťový TWAIN i WIA

- ostatní

souborové formáty: JPEG; TIFF; PDF, cílové adesy 2 100, podpora 

LDAP - ostatní

TIFF, JPEG, PDF (kompaktní, prohledávatelný, aplikace zásad, 

optimalizovaný pro web, PDF A/1-b), XPS (kompaktní, 

prohledávatelný), Office Open XML,   cílové adresy 3 800, podpora 

LDAP

Formát originálu listu Formát originálu listu

 - formáty médií A6, A5, A4, A3, SRA3  - formáty médií A6, A5, A4, A3, SRA3

Dodavatel: Flamy Pardubice a.s.

stránka č. 3 16



Příloha č.1 Technická specifikace multifunkčních kopírovacích zařízení 

Požadované minimální parametry konfigurace kopírovacího zařízení  "Typ_2+" - 1 Ks

(vyplní dodavatel) doplňte typové označení nabízeného zařízení

Nabízené parametry Název/Typ: Canon imageRUNNER ADVANCE DX C5740i

Parametr Popis parametru Parametr Popis parametru *

Dodavatel: Flamy Pardubice a.s.

 - kancelářský papír běžný, barevný předtištěný, recyklovaný, hrubý  - kancelářský papír
Tenký papír, běžný papír, silný papír, barevný papír, recyklovaný 

papír, děrovaný papír,
 - ostatní typy médií obálky, štítky, fólie  - ostatní typy médií obálky, štítky, fólie

 - gramáž papíru min. 60 - 300 g/m²  - gramáž papíru 52 až 300 g/m²

Typ rozhraní (integrované) Typ rozhraní (integrované)

 - USB USB 2.0  - USB USB 2.0 

 - RJ-45 Ethernet 100/1000-Base-T  - RJ-45 Ethernet 100/1000-Base-T

Součástky/komponenty v příslušenství Součástky/komponenty v příslušenství

 - napájecí kabel napájecí kabel  - napájecí kabel napájecí kabel

Systémové funkce Systémové funkce

 - zabezpečení IP filtrování a blokování portů, ověřování uživatelů, zabezpečený tisk  - zabezpečení IP filtrování a blokování portů, ověřování uživatelů, zabezpečený tisk

 - účtování 1000 uživatelských účtů s podporou AD  - účtování 2000 uživatelských účtů s podporou AD

 - uživatelské boxy

možnost ukládání min. 2 000 dokumentů, boxy veřejné, osobní, 

skupinové, zabezpečený tisk, kopírování mezi boxy, opakovaný tisk, 

stahování, odesílání (email/FTP/SMB a fax)  - uživatelské boxy

ukládání  2 000 dokumentů, boxy veřejné, osobní, skupinové, 

zabezpečený tisk, kopírování mezi boxy, opakovaný tisk, stahování, 

odesílání (email/FTP/SMB a fax)
Speciální charakteristické 

znaky/vlastnosti/prvky

Speciální charakteristické 

znaky/vlastnosti/prvky

 -  podpora OS (ovladače)

Windows (32/64) 7, 8, 10, Windows Server 2003/2008/2012 a 

novější  -  podpora OS (ovladače) Windows (32/64),7,8,10, Windows Server 2003/2008/2012 a novější

 -  síťové protokoly:

TCP/IP (IPv4 / IPv6); IPX/SPX; NetBEUI; AppleTalk (EtherTalk); SMB; 

LPD; IPP; SNMP; HTTP  -  síťové protokoly:

TCP/IP (IPv4 / IPv6); IPX/SPX; NetBEUI; AppleTalk (EtherTalk); SMB; 

LPD; IPP; SNMP; HTTP

 - podavače 

automatický jednoprůchodový oboustranný podavač dokumentů 

min. 160 str/min s kapacitou 100 listů, boční podavač min. 150 listů 

A6-SRA3  - podavače 

automatický jednoprůchodový oboustranný podavač dokumentů 

270 str/min s kapacitou 200 listů, víceúčelová přihrádka až na 153 

listů papíru (52g/m2), rozměry min. 98,0 × 139,7 mm až 320,0 × 

457,2 mm

 - zásobníky 3x univerzální kazeta na formát A5-A3, 3x min. 500 listů  - zásobníky

1x univerzální kazeta na formát A4, B5, A5, A5R, 3x univerzální 

kazeta na formát A5-A3 (á550 listů) 

 - možnosti dokončování

finišer pro sešívání min. 45 listů, sešívání, ohyb, skládání a 

elektronické třídění listů s možností oddělovat kopie a výtisky  - možnosti dokončování

finišer pro sešívání 50 listů, sešívání, ohyb, skládání a třídění listů - 

Y1

 -  paměť / HDD min. 4 GB / 320 GB  -  paměť / HDD 4 GB / 320 GB

 - ostatní 

1x kompletní sada orginálních tonerů  (nejedná se o startovací sady 

tonerů), stolek pod stroj (úložný prostor pro tiskové materiály)  - ostatní 1x sada orginálních tonerů, stolek pod stroj s kazetami AM-1

 - napájení 220–240 V, 50/60 Hz  - napájení 220–240 V, 50/60 Hz

 - záruka ** 60 měsíců  - záruka ** 60 měsíců

Dodavatel uvede jednotkovou cenu bez DPH za 

zařízení.                                                    109 000,00 Kč 

** Pro potřeby záruky je předpokládaná max. zátěž 12 000 str/měsíc.

podpis dodavatele:

* Dodavatel uvede v "Popisu parametru" přesnou specifikaci jednotilivých komponent/vlastností .

stránka č. 4 17



Příloha č.1 Technická specifikace multifunkčních kopírovacích zařízení 

Požadované minimální parametry konfigurace kopírovacího zařízení "typ_4" - 4 Ks

(vyplní dodavatel) doplňte typové označení nabízeného zařízení

Nabízené parametry Název/Typ: Canon i-SENSYS MF443dw 

Parametr Popis parametru Parametr Popis parametru *

Konstrukční provedení jednotky

stolní, samostatně stojící černobílé laserové digitální multifunkční 

rozmnožovací zařízení formátu A4 Konstrukční provedení jednotky

stolní, samostatně stojící černobílé laserové digitální multifunkční 

rozmnožovací zařízení formátu A4

Kopírování Kopírování

- rychlost tisku min. 30 str/min - rychlost tisku
38 str./min (A4)

- rozlišení tisku min. 600 x 600 DPI - rozlišení tisku
600 x 600 DPI

- funkce kopírování

zesvětlení/ztmavení, možnost více kopií, zmenšení/zvětšení , 

kopírování dokladů, dvě stránky na list, čtyři stránky na list, 

kompletování kopií, automatické přizpůsobení velikosti - funkce kopírování

zesvětlení/ztmavení, možnost více kopií, zmenšení/zvětšení , 

kopírování dokladů, dvě stránky na list, čtyři stránky na list, 

kompletování kopií, automatické přizpůsobení velikosti

Tisk Tisk

- rychlost tisku min. 30 str/min - rychlost tisku
38 str./min (A4)

- rozlišení tisku min. 600 x 600 DPI - rozlišení tisku
1200 x 1200 DPI

- tiskové jazyky PCL5,6 - tiskové jazyky
UFRII, PCL 5,6

- funkce tiskárny automatický oboustranný tisk - funkce tiskárny
automatický oboustranný tisk

 - měsíční zatížení min. 12 000 stran  - měsíční zatížení
Max. 80 000 stran za měsíc

Skenování Skenování

- rozlišení skenování

optické rozlišení skeneru min. 150 × 150 dpi, 200 × 200 dpi, 300 × 300 

dpi, 600 × 600 dpi - rozlišení skenování Optické: až 600 × 600 dpi, Rozšířené: až 9 600 × 9 600 dpi

- funkce skeneru barevný plochý skener, TWAIN, skenování do PC - funkce skeneru

TWAIN, WIA barevný skener, skenování do E-mailu, SMB, PC, cloudu, 

skenování na FTP, iFAX

Formát originálu listu/obálky/knihy Formát originálu listu/obálky/knihy

 - formáty A6, A5, A4  - formáty A4, A5, A5 (na šířku), A6, B5, 

 - ostatní formáty obálky, štítky, fólie, vlastní formát  - ostatní formáty

recyklovaný papír, silný papír, tenký papír,

štítek, pohlednice, obálka, fólie, vlastní formát

Média, pro něž je položka určena Média, pro něž je položka určena

 - kancelářský papír běžný, barevný, recyklovaný  - kancelářský papír
Běžný papír, recyklovaný papír, silný papír, tenký papír, barevný

 - ostatní typy médií obálky, štítky, fólie  - ostatní typy médií štítek, obálka, folie

Gramáž papíru min. od 60 - 160 g/m² Gramáž papíru
60 až 163 g/m²

Typ rozhraní (integrované) Typ rozhraní (integrované)

 - USB USB 2.0  - USB USB 2.0 Hi-Speed

 - RJ-45 Ethernet 100-Base-T  - RJ-45 10BASE-T/100BASE-TX/1000Base-T

Dodavatel: Flamy Pardubice a.s.

stránka č. 5 18



Příloha č.1 Technická specifikace multifunkčních kopírovacích zařízení 

Požadované minimální parametry konfigurace kopírovacího zařízení "typ_4" - 4 Ks

(vyplní dodavatel) doplňte typové označení nabízeného zařízení

Nabízené parametry Název/Typ: Canon i-SENSYS MF443dw 

Parametr Popis parametru Parametr Popis parametru *

Dodavatel: Flamy Pardubice a.s.

Součástky/komponenty v příslušenství Součástky/komponenty v příslušenství

 - napájecí kabel napájecí kabel  - napájecí kabel
napájecí kabel

 - ovladač  32/64bit ovladače  - ovladač  32/64bit ovladače

Speciální charakteristické 

znaky/vlastnosti/prvky

Speciální charakteristické 

znaky/vlastnosti/prvky

 -  podpora OS Windows 7, 8, 10, Windows Server 2008/2012 a novější  -  podpora OS 

Windows® 10 / Windows® 8.1 / Windows® 7 / Server® 2019 /

Server 2016 / Server 2012/ Server 2008 / Mac OS X verze 10.8.5 a 

 -  síťové protokoly: TCP/IP (IPv4 a IPv6), konfigurace DHCP, AutoIP, manuálně IP  -  síťové protokoly:

TCP/IP: Bonjour(mDNS), HTTP, HTTPS, POP před SMTP (IPv4,IPv6), 

DHCP, ARP+PING, Auto IP, WINS (IPv4), DHCPv6 (IPv6)

 -  paměť min. 512 MB  -  paměť 1 GB

 - zásobníky/podavače

1x víceúčelový zásobník na A4, obálky; 1x vstupní zásobník s min. 

kapacitou na 150 listů A4, automatický podavač na min. 40 listů  - zásobníky/podavače

Zásobník na 250 listů, Víceúčelový zásobník s kapacitou 100 listů, 

Duplexní automatický podavač dokumentů na 50 listů

 - ostatní 1 sada orginálního toneru (nejedná se o startovací sadu toneru)  - ostatní Tiskárna se dodává s originální kazetou 057

 - napájení 220–240 V, 50/60 Hz  - napájení 220–240 V, 50/60 Hz

 - záruka ** 60 měsíců  - záruka ** 60 měsíců

Dodavatel uvede jednotkovou cenu bez DPH za 

zařízení.                                                        5 950,00 Kč 

podpis dodavatele:

* Dodavatel uvede v "Popisu parametru" přesnou specifikaci jednotilivých komponent/vlastností.

** Pro potřeby záruky je předpokládaná max. zátěž 1 000 str/měsíc.

stránka č. 6 19



Příloha č.1 Technická specifikace multifunkčních kopírovacích zařízení 

Požadované minimální parametry konfigurace kopírovacího zařízení "Typ _5" - 1 Ks

(vyplní dodavatel) doplňte typové označení nabízeného zařízení

Nabízené parametry Název/Typ: Canon i-SENSYS MF744Cdw

Parametr Popis parametru Parametr Popis parametru *

Konstrukční provedení jednotky

stolní barevné laserové digitální multifunkční rozmnožovací zařízení 

formátu A4 pro kopírování, tisk a skenování Konstrukční provedení jednotky

stolní barevné laserové digitální multifunkční rozmnožovací zařízení 

formátu A4 pro kopírování, tisk, faxování a skenování

Kopírování Kopírování

- rychlost tisku A4 (černobíle/barevně) min. 25 str/min - rychlost tisku A4 (černobíle/barevně) 27 str/min

- rozlišení tisku min. 600 x 600 dpi - rozlišení tisku 600 x 600 dpi

- formát originálů A5-A4 - formát originálů A5-A4

- funkce kopírování

zesvětlení/ztmavení, vícenásobné kopírování, měřítko:25-400 %, 

automatické měřítko, kopírování osobních dokladů / kopírování více 

stránek na jeden list / kopírování knihy / vodoznak / kompletace - funkce kopírování

zesvětlení/ztmavení, vícenásobné kopírování, měřítko:25-400 %, 

automatické měřítko, kopírování osobních dokladů / kopírování více 

stránek na jeden list / kopírování knihy / vodoznak / kompletace

Tisk Tisk

- rychlost tisku (černobíle/barevně) min. 25 str/min - rychlost tisku (černobíle/barevně) 27 str/min

- rozlišení tisku 600 x 600 DPI - rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi

- tiskové jazyky PCL5,6, PS - tiskové jazyky
UFRII, PCL 5, PCL6, Adobe PostScript

 - měsíční zatížení min. 20 000 stran  - měsíční zatížení až 50 000 stran

- funkce tiskárny automatický oboustranný tisk - funkce tiskárny automatický oboustranný tisk

Skenování Skenování

- rozlišení skenování

optické rozlišení skeneru min. 150 × 150 dpi, 200 × 200 dpi, 300 × 

300 dpi, 600 × 600 dpi - rozlišení skenování
až 600 × 600 dpi

- funkce skeneru barevný plochý skener, TWAIN, skenování do PC - funkce skeneru barevný plochý skener, TWAIN, skenování do PC

- režimy skenování

skenování do emailu, SMB, FTP, PC, na USB, prohledatelného 

formátu PDF - režimy skenování

skenování do emailu, SMB, FTP, PC, na USB, prohledatelného 

formátu PDF

Formát originálu listu Formát originálu listu

 - formáty médií A6, A5, A4  - formáty médií A6, A5, A4

Dodavatel: Flamy Pardubice a.s.

stránka č. 7 20



Příloha č.1 Technická specifikace multifunkčních kopírovacích zařízení 

Požadované minimální parametry konfigurace kopírovacího zařízení "Typ _5" - 1 Ks

(vyplní dodavatel) doplňte typové označení nabízeného zařízení

Nabízené parametry Název/Typ: Canon i-SENSYS MF744Cdw

Parametr Popis parametru Parametr Popis parametru *

Dodavatel: Flamy Pardubice a.s.

 - kancelářský papír běžný, barevný, recyklovaný  - kancelářský papír

Běžný papír, recyklovaný papír, silný papír, tenký papír, barevný 

papír, lesklý papír, 

 - ostatní typy médií obálky, štítky, fólie  - ostatní typy médií štítek, pohlednice, obálka, folie

 - gramáž papíru min. 60 - 160 g/m²  - gramáž papíru 60 - 176 g/m²

Typ rozhraní (integrované) Typ rozhraní (integrované)

 - USB USB 2.0  - USB USB 2.0 

 - RJ-45 Ethernet 100/1000-Base-T  - RJ-45 Ethernet 100/1000-Base-T

Součástky/komponenty v příslušenství Součástky/komponenty v příslušenství

 - napájecí kabel napájecí kabel  - napájecí kabel napájecí kabel
Speciální charakteristické 

znaky/vlastnosti/prvky

Speciální charakteristické 

znaky/vlastnosti/prvky

 -  podpora OS (ovladače)

Windows (32/64) 7, 8, 10, Windows Server 2003/2008/2012 a 

novější  -  podpora OS (ovladače) Windows (32/64) 7, 8, 10, Windows Server 2008/2012 a novější

 -  síťové protokoly:

TCP/IP (IPv4 / IPv6); NetBEUI; AppleTalk (EtherTalk); SMB; LPD; 

SNMP; HTTP  -  síťové protokoly:

TCP/IP (IPv4 / IPv6); NetBEUI; AppleTalk (EtherTalk); SMB; LPD; 

SNMP; HTTP

 - zásobníky/podavače

1x víceúčelový zásobník na A4, obálky; 1x vstupní zásobník s min. 

kapacitou na 250 listů A4, oboustranný automatický podavač  - zásobníky/podavače

1x víceúčelový zásobník na A4, obálky; 1x vstupní zásobník s 

kapacitou na 250 listů A4, automatický oboustranný podavač na 50 

listů

 -  paměť min. 512 MB  -  paměť 1 GB

 - ostatní 1x sada orginálního toneru (nejedná se o startovací sady tonerů)  - ostatní 

1x plnohodnotná cartridge 055 černá ve stroji, navíc plnohodnotné 

barevné cartridge 055 (C,M,Y)

 - napájení 220–240 V, 50/60 Hz  - napájení 220–240 V, 50/60 Hz

 - rozměry zařízení

H, Š, V max. do 475mm, jsou preferovány co nejmenší rozměry 

zařízení  - rozměry zařízení 471 × 469 × 460 mm

 - záruka ** 60 měsíců  - záruka ** 60 měsíců

Dodavatel uvede jednotkovou cenu bez DPH za 

zařízení.                                                      13 400,00 Kč 

** Pro potřeby záruky je předpokládaná max. zátěž 3 000 str/měsíc.

podpis dodavatele:

* Dodavatel uvede v "Popisu parametru" přesnou specifikaci jednotilivých komponent/vlastností .

stránka č. 8 21


